#### COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA

P.zza M. Ruzittu n. 1- 07030 Sant'Antonio di Gallura C.F : 91027260909 – P.IVA: 01336410905

### Area socio- culturale

Telefono 079/669013 - 079/9147549 - 079/9147567 Fax 079/669388

Mail: <a href="mailto:servizisociali@comune.santantoniodigallura.ot.it">servizisociali@comune.santantoniodigallura.ot.it</a> PEC <a href="protocollo.santantoniodigallura@pec.comunas.it">protocollo.santantoniodigallura@pec.comunas.it</a>



# **Estate Insieme 2025**

### **AVVISO ESPLORATIVO INDIRIZZATO ALLE FAMIGLIE**

## Scadenza presentazione adesioni 16 Giugno 2025

Per provvedere all'organizzazione e alla pianificazione del Centro Estivo 2025, l'Ufficio servizi sociali del Comune di Sant'Antonio di Gallura apre i termini per la presentazione di manifestazioni di interesse da parte di genitori o esercenti la responsabilità genitoriale interessati alla fruizione del Servizio Estate insieme 2025, per i mesi di luglio ed agosto;

Il servizio Estate Insieme è rivolto ai bambini residenti nel Comune di Sant'Antonio di Gallura che abbiano compiuto tre anni di età (già frequentanti la scuola dell'infanzia) sino agli 11 anni;

Il servizio si svolgerà presso la sede della scuola dell'infanzia, dalle 8 alle 16.00;

La quota di iscrizione, varierà in base alla fascia ISEE in corso di validità della famiglia, come specificato nella tabella di seguito riportata, approvata con delibera di Giunta n. 59 del 14/11/2024.

FASCIA	ISEE €	Compartecipazione
		mensile €
1	Da € 0,00 a € 8000,00	€100,00
2	Da € 8000,01 a € 20000,00	€120,00
3	Da € 20000,01 e oltre	€150,00

La tariffa copre l'iscrizione al servizio educativo e non comprende il pasto.

Si precisa che il presente avviso ha valenza puramente esplorativa, le istanze di manifestazione d'interesse, sono necessarie al fine di pianificare il servizio.

L'acquisizione delle domande non vincola l'Amministrazione Comunale nel caso in cui non dovessero verificarsi le condizioni necessarie all'espletamento del servizio.

In caso di superamento del numero massimo degli iscritti si provvederà ad stilare apposita graduatoria con punteggio di priorità;

I moduli per la presentazione di manifestazione d'interesse sono disponibili presso l'ufficio socio-culturale e/o scaricabili dal sito del Comune, <u>www.comune.santantoniodigallura.ss.it</u> e dovranno essere consegnati a mano presso l'ufficio Protocollo o inviati via PEC (da altra PEC) all'indirizzo protocollo.santantoniodigallura@pec.comunas.it.

Sant'Antonio di Gallura 04/06/2025

La Responsabile dell'area socio-culturale Dott.ssa Viviana Pirina